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zieniu na Zamku Lubelskim, następnie zwolniony. W latach 1940–1944 wchodził
w skład Tajnej Rady Adwokackiej. W 1951 r. mianowany prezesem Wojewódz-
kiej Komisji Weryfikacyjnej. Odznaczony Krzyżem Kawalerskim Orderu Polonia
Restituta. Zmarł 11 lutego 1966 r.

Barbara Oratowska

V JUBILEUSZOWY ROWEROWY RAJD
ADWOKATÓW IZBY LUBELSKIEJ, HARASIUKI 2004
Przywiązanie do tradycji nie zawiodło również w tym roku i adwokaci cykliści

przybyli na Rajd Rowerowy do Harasiuk w dniach 10–13 czerwca 2004 r. W im-
prezie organizowanej pod patronatem Dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej w
Lublinie adw. Stanisława Estreicha udział wzięło 55 osób, adwokaci, ich rodziny i
zaproszeni goście. Trasy rajdu prowadziły malowniczymi terenami Puszczy Solskiej
i Lasów Janowskich. Ustanowiono nowy 103 km rekord długości trasy pokonanej
jednego dnia, ustalając nowy „Adwokacki Szlak” prowadzący śladami walk party-
zanckich na Porytowe Wzgórza. Podkreślenia wymaga fakt pokonania tej trasy
przez wielu ekstremalnych rowerzystów, również Piękne Panie i Kochane Dzieci,
co nie było absolutnie przeciwwskazaniem do wieczorowych harców przy ognisku,
gdzie furorę robił góralski bunc i kołacz, serwowany przez wspaniałego gościa adw.
Staszka Kłysa z Krakowa.

Drugi dzień rajdu łączył sport rowerowy z wioślarstwem. Po 18 km trasie uczest-
nicy „zaokrętowali się” na kajaki i rzeką Tanwią, której bieg wśród lasów pięknych i
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łąk zielonych przyniósł niezapomniane wrażenia. W czasie kilkugodzinnego spły-
wu do bazy w Harasiukach miały miejsce liczne atrakcje w pływających barach,
kajakach i „dzikim” porcie, gdzie posilano się regionalnymi specjałami, wiejską
wędliną i gryczanym plackiem, zaś nowosądecka śliwowica krasiła liczka, oczywi-
ście po zakończeniu spływu.

Finałem Rajdu był Bal Komandorsko-Dziekański, na którym najmłodszych
uczestników uhonorowano pamiątkowymi dyplomami. Organizatorami Rajdu był
kolega adw. Andrzej Hussar i piszący te słowa, a wspomagali nas adw. Mirosława
Ledwójcik i adw. Cezary Lipko.

Zapraszamy na przyszłoroczny VI Rajd Adwokacki ORA w Lublinie, który planu-
jemy na Roztoczu, zamierzając pokonać trasy od Hrebennego przez Werchatę do
Horyńca.

Adw. Krzysztof Pękalski

IZBA ŁÓDZKA

IV SPOTKANIE KOMISJI PRAWNYCH OKRĘGOWYCH RAD ADWOKACKICH
ŁÓDŹ 1–3 PAŹDZIERNIKA 2004 R.
W dniach 1–3 października 2004 r. w Łodzi odbyło się kolejne IV Spotkanie Ko-

misji Prawnych Okręgowych Rad Adwokackich. Tym razem formuła tego spotkania
była nieco odmienna od poprzednich, jednodniowych. Miejscem konferencji i za-
kwaterowania uczestników spoza Łodzi był Ośrodek Konferencyjny Uniwersytetu


